

# Høyrup Holding ApS

Høyrups Allé 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 91 45 94

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høyrup Holding ApS Høyrups Allé 5 2900 Hellerup  CVR-nr.: 27 91 45 94 Stiftet: 14. juni 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Høgsbo Invest ApS, Hørsholm Lokalebasen.dk A/S, København Lokalebasen ApS, København MatchOffice AB, Helsingborg Nordisk Fordrings Investerings Management ApS, Gentofte Danish IT Outsourcing Ukraine ApS, København MatchOffice Ukraine ApS, København Selskabspartner IVS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	STIFT ET IVS, København Online Arbitration IT ApS, København GoEdit ApS, København

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-7	-8	-8	-8	-6
Resultat af ordinær primær drift	-7	-8	-8	-8	-6
Finansielle poster, netto	-294	-2.804	-2.199	-522	1.386
Årets resultat	-307	-2.832	-2.205	-510	1.343
<b>Balance:</b>					
Balancesum	8.452	9.668	12.277	12.102	14.025
Egenkapital	2.862	3.170	6.001	8.206	8.716



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være et holdingselskab, foretage investering, handel og dermed eslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -2.832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.031</b>	<b>-7.850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-184.777	-2.676.515
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-109.591	-126.791
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-301.418</b>	<b>-2.811.505</b>
1 Skat af årets resultat	-5.857	-20.195
<b>Årets resultat</b>	<b>-307.275</b>	<b>-2.831.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-307.275	-2.831.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-307.275</b>	<b>-2.831.700</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.409.872	2.493.858
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.872</u>	<u>2.493.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.409.872</u></b>	<b><u>2.493.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.788.640	6.973.997
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	157.198	165.378
4	Udskudte skatteaktiver	0	6.181
5	Tilgodehavende selskabsskat	4.938	3.636
	Andre tilgodehavender	25.000	25.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.975.776</u>	<u>7.174.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.136</u>	<u>205</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.041.912</u></b>	<b><u>7.174.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.451.784</u></b>	<b><u>9.668.255</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>2.737.264</u>	<u>3.044.539</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.862.264</u></b>	<b><u>3.169.539</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	234.122	575.468
	Anden gæld	<u>5.355.398</u>	<u>5.923.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.589.520</u>	<u>6.498.716</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.589.520</u></b>	<b><u>6.498.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.451.784</u></b>	<b><u>9.668.255</u></b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-324	-15
Årets regulering af udskudt skat	6.181	-1.712
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>21.922</u>
	<u><b>5.857</b></u>	<u><b>20.195</b></u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	8.334.089	8.334.089
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-44.345	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.339.744</b>	<b>8.334.089</b>
Nedskrivninger 1. januar	-5.715.122	-3.415.379
Omregning til valutakurs	0	-21.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.053	-2.138.297
Årets tilbageførsler på afgang	-31.278	0
Regulering til indre værdi	264.380	-516.427
Koncerntilskud	0	376.772
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-5.652.073</b>	<b>-5.715.122</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-537.724	-537.724
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-537.724</b>	<b>-537.724</b>
Modregnet i tilgodehavender	259.925	412.615
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>259.925</b>	<b>412.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.409.872</b>	<b>2.493.858</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Høyrup Holding ApS
Høgsbo Invest ApS, Hørsholm	100 %	1.978.211	-83.269	1.978.211
Lokalebasen.dk A/S, København	100 %	277.196	12.305	277.196
Lokalebasen ApS, København	100 %	-	-	0
MatchOffice AB, Helsingborg	100 %	-	-	0
Nordisk Fordrings Investering Management ApS, Gentofte	100 %	78.966	-8.371	78.966
Danish IT Outsourcing Ukraine ApS, København	100 %	71.484	21.484	71.484
MatchOffice Ukraine ApS, København	100 %	-259.925	-111.690	0
Selskabspartner IVS, København	60 %	6.696	-854	4.015
		<b>2.152.628</b>	<b>-170.395</b>	<b>2.409.872</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.001	25.001
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-103.446	23.345
Årets resultat	-109.591	-134.690
Regulering til indre værdi	0	7.899
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-213.037</b>	<b>-103.446</b>
Modregnet i tilgodehavender	163.036	53.445
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>163.036</b>	<b>53.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Høyrup Holding ApS
STIFT ET IVS, København	30 %	-	-	0
Online Arbitration IT ApS, København	50 %	-86.701	-78.085	0
GoEdit ApS, København	50 %	-239.370	-141.096	0
		<b>-326.071</b>	<b>-219.181</b>	<b>0</b>

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	6.181	4.469
Udskudt skat af årets resultat	-6.181	1.712
	<b>0</b>	<b>6.181</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	6.181
	<b>0</b>	<b>6.181</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	3.636	8.008
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.636</u>	<u>-8.008</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	3.636
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>4.938</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.938</u></b>	<b><u>3.636</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.044.539	5.876.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-307.275</u>	<u>-2.831.700</u>
	<b><u>2.737.264</u></b>	<b><u>3.044.539</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.